
令和４年６月吉日 

岩国・柳井・光・下松・周南ブロック 

山口県宅老所・グループホーム協会 会員各位 

(他ブロックの方も参加可能です) 

山口県宅老所・グループホーム協会    

岩国・柳井・光・下松・周南ブロック  

山本隆之，中西恭子，宮内一弥，長弘亮二 

 

山口県ＧＨ協 岩国・柳井・光・下松・周南ブロック 第１回学習会 

 

拝啓 梅雨の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、令和４年度第１回のテーマは『グループホームの各種会議、マニュアルについての情報、

意見交換会』と題して下記の通り開催致します。 

今回は Zoom を用いたオンラインによる開催となります。ご多忙中とは存じますが、是非   

ご参加くださいますようご案内申し上げます。 

敬具 

記 

1 日 時 令和４年 7 月１３日(水)  13：30～15：30 ZOOM 開催 

2 内 容 13：30 ブロック長挨拶、今年度の活動方針について 

      13：40～14：20  

『グループホームの各種会議、マニュアルについて』 

（運営推進会議、認知症ケア会議、各種指針等について予定しています） 

          報告者：本会理事事業所による取り組み 

14：30 質疑応答、情報交換会（進行）長弘 

（既設の会議、新設予定の会議、各種マニュアルについて） 

15：20 連絡事項 

15：30 閉会 

3 参加方法  

 ７月 1１日(月)までに FAX もしくはメールにてお申し込みください。 

協会のホームページに Word の申込書の掲載もしておりますのでご利用ください。 

● 参加費 会員：無料 ・ 非会員：3000 円 

● 他ブロック、非会員の方も参加可能です。会員の方の参加費は必要ありません。 

● 申し込み後に当日の ID とパスワード、資料のご案内をします。 

  開催日前日になっても連絡がない場合はお手数ですが、電話でご連絡ください。 

4 研修内容についての問い合わせ先 グループホームのんた 長弘まで 

  研修内容の問い合わせについてはメールでの連絡が助かります。 

（MAIL：r.nagahiro@outlook.jp）（TEL：０９０－２００９－２９６３）     以上  

mailto:r.nagahiro@outlook.jp）（TEL：０９０－２００９－２９６３


FAX：０８３４－８２－０２００（グループホームのんた宛） 

MAIL：r.nagahiro@outlook.jp（長弘宛） 

令和４年度 山口県宅老所・グループホーム協会 

第１回岩国・柳井・光・下松・周南ブロック学習会 参加申込表 

記入日又は送信日：令和  年  月  日 

事業所  担当者  
TEL  

FAX  

 

職種 
フリガナ メールアドレス 

※代表者 1 名のみでも構いません。 
会員有無 

氏名 

 

 

 
□会員 

□一般  

 

 

 
□会員 

□一般  

 

 

 
□会員 

□一般  

 
 

 
□会員 

□一般  

 

 

 
□会員 

□一般 
 

※なお、ご記入いただいた情報については、十分に管理するととも、本学習会の目的以外には

使用いたしません。 

※参加を希望される方は、令和４年７月１１日（月）までに申し込みをお願いいたします。 

◆ 今後、学習会を企画する上で、ご意見やご要望等あれば、ご記入下さい ◆ 

【 意見や要望 】 

 

 

 

 

 

mailto:r.nagahiro@outlook.jp

